



	Pos.

	Bezeichnung
	Menge
	Einheit
	EP
	GP

	…...
	
RUG SEMIN Alumatic F/EI30 – 18mm
Revisionsklappe mit Brandschutz für selbständige Unterdecken 
	
…….
	
……..
	
……
	
……

	
	
für freitragende Unterdecken F/EI30 (18 mm) mit Brandbeanspruchung von oben als auch von unten. Geprüft nach DIN EN 1364-2: 1999-10 in Verbindung mit DIN EN 1363-1: 2012-10. 
SINIAT-AbP P-3437/2436-MPA BS.
Bestehend aus Einbaurahmen und Klappendeckel aus Aluminium-Strangprofilen. Im Klappendeckel eingeschraubte Gipskartonfeuerschutzplatten 18 mm nach DIN EN 520, DF bzw. 
nach DIN 18180: GKF. 
Klappendeckel mit umlaufender Gummilippendichtung. Mit beidseitiger selbstjustierender Fangsicherung und verdeckten Schnappverschlüssen. 
Inklusive Brandschutz-Set aus Mineralfaser oder GKF-Platten.
Lieferung montagefertig.
Sonderabmessungen auf Anfrage im 50mm-Raster.
Standardabmessungen H x B in mm: 
-300x300 
-400x400 
-500x500 
-600x600

Nennmaße H: ..........mm     B: ………mm
	


	
	
	
	

	
	
	0
	Stk.
	0,00€
	0,00€
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